(خطبہ جمعہ 30 جنوری 2009ء)

اس شمارہ میں

● فرمانِ خلافت: اصولی معیار

● درس توحید

● خلاصہ خطبہ جمعہ فرمودہ 10 جولائی 2020ء

● خطبہ جمعہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ فرمودہ 19 جون 2020ء

Online Edition

جلد: 2 | شماره: 166

21 ذوالقعدہ 1441 ہجری قمری

سوموار 13 جولائی 2020ء

فرمانِ رسول ﷺ

آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا: اور اگر خلیفۃ اللہ کو نہ دیکھو تو زمین میں کہیں بھاگ جاؤ خواہ تمہاری
موت اس حالت میں ہو کہ تمہیں (جنگلوں میں) درخت کی جڑیں کھا کر گزارا کرنا پڑ رہا ہو۔

(مسند احمد بن حنبل جلد 5 صفحہ 403)

حضرت سلطان القلمؒ کے رشحاتِ قلم